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教育部公告

中華民國108年4月29日臺教社(三)字第1080060725號

108年教育基金會年度資料提交作業，請於108年5月31日前以準

則所定格式，紙本報送本部(郵戳為憑)
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教育部公告
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教育部公告
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基金會名稱

107年度
法院登記財產總額 (新臺幣/元)

107年度
年度收入總額 (新臺幣/元)

報主管機關資料 法人自我檢核

每年年度開始後一
個月內，報當年工
作計畫及經費預算

□經O年O月O日第O屆第O次董事會議通過。
□工作計畫及經費預算與洗錢或資恐高風險國家或
地區有關者，並應檢附風險評估報告。

每年結束後五個月
內，報前一年度工
作報告及財務報表

□經O年O月O日第O屆第O次董事會議通過。
□財團法人設有監察人者，工作報告及財務報表於
董事會通過後，並應送請全體監察人分別查核，
連同監察人製作之前一年度監察報告書，一併送
主管機關備查。 □財團法人在法院登記之財產總
額達一億以上或年度收入總額達一千萬以上者，
財務報表應經會計師查核簽證。

請
填
列
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應檢附資料

1.備函
2.自我檢核表
3.財產存放證明文件
4.教育法人用印之108年度工作計畫及預算表、 107年度工作報
告、財產清冊、資產負債表、收支營運表、現金流量表、淨值
變動表。
5.會計師查核簽證報告
6.監察報告書
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財產清冊
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編製財產清冊注意事項

【動產名稱】
含儲存銀行之現金、上市股票、公債等；

【不動產名稱】含土地及建物。

其中有價證券部份可按其前一次交易價格或面額計算；
不動產則以成交價（購買取得者）或公告現值（接受捐
贈者）折價合計，並應於取得所有權後報部辦理財產總
額變更登記。
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現金流量表



非政府捐助教育法人免填列
本年度預算數

11



預算表
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報表簽章



全國性教育財團法人會計處理及財務報告編製準則

第三十二條

財務報表，除新成立之教育法人外，應採
二年度對照方式編製，以當年度及上年度
之金額併列表達。

前項財務報表，應由教育法人董事長、
執行長與該等職務之人及主辦會計人員就
主要報表逐頁簽名或蓋章。

13



14





年度資料勾稽項目

A. 經法院登記之財產總額清冊之「總計金額
」=資產負債表中，淨值類「基金」項下的
「財產總額」之金額=淨值變動表中，創立
基金的「截至本年度止餘額」。

B. 收支營運表之本期餘絀=現金流量表中，「
營運活動之現金流量」下的「本期餘絀」=
淨值變動表中，本年度的「累積賸餘(短絀
)」的增加或減少金額
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年度資料勾稽項目(續)

C.前一年度(106年度)資產類「流動資產」項
下「現金及約當現金」之金額=現金流量表
之「期初現金及約當現金餘額」

D.本年度(107年度)資產類「流動資產」項下
「現金及約當現金」之金額=現金流量表之
「期末現金及約當現金餘額」
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年度資料勾稽項目(續)

E.資產負債表中淨值總計金額=淨值變動表中
，截至本年度期末餘額的「合計」金額

F.收支營運表中「活動費用+獎助(捐贈)費用
」合計金額=工作報告「執行經費總計」金
額
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年度資料勾稽項目表
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Q&A
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